

## Majava kosteikkomestarina Kuorespurolla

Yhteinen Ähtärinjärvi ry on toteuttanut vuosien aikana kosteikkohankkeita liittyen Ähtärinjärven vedenlaadun parantamiseen. Yksi virtaamanhallintaa koskeva toimenpidesuunnitelma kohdistuu Itä-Ähtärintien alittavalle Kuorespurolle, jota myöden vedet virtaavat Ähtärinjärveen. Kosteikkohankkeen toteuttajat Yhteinen Ähtärinjärvi ry ja maanomistaja Kai Kaskimäki kokivat yllätyksen huomatessaan majavan ehtineen paikalle ennen varsinaisia hankkeen toteuttajia.

Yhdistyksen puheenjohtaja, maanmittausneuvos Seppo Sulku kertoo kosteikon suunnitelmien valmistuneen keväällä ja tarkoituksena oli pyytää seuraavaksi kohteesta urakatarjoukset. Pyynnöstä myöhästettiin ja suunnitelmat muuttuivat majavan rakentaessa padon kohde-



Yhteinen Ähtärinjärvi ry:n puheenjohtaja Seppo Sulku (vas.) ja maanomistaja Kai Kaskimäki majavan urakoiman kosteikon äärellä.

alueelle. Hanketoteuttajien tehtäväksi jää seurata, jääkö majava valitse-

mälleen tontille pysyvästi. Poikasten aikana ei pesää saa purkaa.

– Jos majava joskus siinä lähtee, teemme kosteikon, mutta annetaan hä-

nen nyt olla rauhassa. Pato estää suoran virtauksen, vesi nousee maalle ja alue toimii oikean kosteikon tavoin.

– On mukava huomata, että luontokin toimii Ähtärinjärven hyväksi. Meillä on yhteistyökumppaneita, Sulku toteaa ja huomauttaa majavan ns. talloilla tekemän työn tuoneen huomattavia säästöjä.

Kaskimäki kertoo majavan toisen padon olevan hieman ylempänä. Vesi-alue on 40–50 metriä leveä ja etenee metsään päin noin sadan metrin matkalla.

– Se on kyllä tehnyt vähän etuajassa tämän padon, huomauttaa Kaskimäki suunnitelmien etenemistä. Hänen tietäkönsä majavia ei ole aikaisemmin ollut näin alhaalla puroa, lähellä tietä. Vesi tulee pääosin Kuoreslamasta ja toisena Vasama-

lammesta jatkaen puroa Ähtärinjärveen.

Kaskimäki antoi mielellään luvan toimenpidesuunnitelman toteuttamiseen maallaan.

– Olen eniten huolissani Ähtärinjärven veden tilasta, jotta se pysyisi edes tällaisena. Paremmaksi saisi mennä, hän toteaa.

Faktana kerrottakoon, että Virtaamanhallinta-hankkeen tavoitteena on parantaa Ähtärin Kuorespuron alajuoksum virtaamanhallintaa ja lisätä virtaveden luonnon monimuotoisuutta. Hankkeen yleiskuvauksessa todetaan toimenpiteissä olevan tavoitteena ohjata kaivetun Kuorespuron vesiä alkuperäiseen luonnontuomaan ja lisätä kaivutyönä jonkin verran uutta uomaa. Näillä toimenpiteillä parannettaisiin jonkin verran myös kiintoaineen ja ravinteiden tahteenottoa.